
SCRAP COOKING 601 Hot Dogs maszyna na
12 kiełbasek i 2 chleba, styl retro, vintage,
grillowanie, imprezy, karby, zielony, tworzywo
sztuczne nadające się do kontaktu z
żywnością, biała
Indeks: 315469 Producent: ScrapCooking Kod producenta: 0601

Cena: 213.43 zł

Opis

SCRAP COOKING 601 Hot Dogs maszyna na 12 kiełbasek i
2 chleba, styl retro, vintage, grillowanie, imprezy, karby,
zielony, tworzywo sztuczne nadające się do kontaktu z
żywnością, biała
Producent: ScrapCooking

Stwórz swoje hot-dogi - maszyna do produkcji prawdziwych amerykańskich hot dogów, idealna do grillowania, imprez i
pikników. Ten słynny sandwich składa się z gotowanej kiełbasy z keczupem, musztardą, ogórkami i innymi przyprawami.
Zapewnia smaczne i łatwe przekąski dla dzieci i dorosłych.

Autentyczna maszyna do hot dogów - urządzenie zapewniające miejsce na 12 kiełbasek i 2 chleby. Wyposażona w pręty
grzewcze ze stali nierdzewnej, podświetlany włącznik i wyłącznik z tworzywa sztucznego przeznaczonego do kontaktu z
żywnością. Prosta obsługa i łatwość czyszczenia.

Wygląd vintage - ta maszyna do hot dogów w stylu retro to wspaniały pomysł na prezent. Dodaje uroku każdej kuchni i
imprezie. Wyprodukowana przez francuską markę ScrapCooking, która od lat projektuje produkty do domowej produkcji
pieczywa i słodyczy.

Stwórz swoje hot-dogs – maszynę do produkcji prawdziwych amerykańskich hot dogów, takich jak w Nowym Jorku,
Chicago lub Los Angeles. Ten słynny sandwich jest ikoną amerykańskiego jedzenia ulicznego. Składa się z gotowanej
kiełbasy z keczupem, musztardą, ogórkami lub innymi przyprawami, jest łatwa w przygotowaniu i rozpieszcza zarówno
dzieci, jak i dorosłych. Idealna alternatywa dla klasycznego hamburgera podczas grillowania, pikników, urodzin, imprez
i targów
Autentyczna maszyna do hot-dogów – urządzenie do hot-dogów w USA z ogrzewaczem do kiełbasy i kredkami do
chleba. Kuchenka zapewnia miejsce na maksymalnie 12 kiełbasek. Z 2 prętami grzewczymi ze stali nierdzewnej do
pieczenia i podgrzewania bagietek lub hot dog. Podświetlany włącznik i wyłącznik z tworzywa sztucznego
przeznaczonego do kontaktu z żywnością. Wymiary urządzenia: 24,5 x 17,5 x 27 cm.
Łatwa obsługa: podłącz przewód zasilający, włóż kiełbaski i odczekaj 10 do 12 minut, aż będą gotowe. Połóż kawałek
bagietki na szaszłyki po uprzednim krojeniu końcówki. Po 1 lub 2 minutach usuń chleb, włóż kiełbasę do środka i ciesz
się nim. W zestawie znajduje się książka z instrukcją (może nie być dostępna w języku polskim), aby łatwo udać się



hot dogi. Zasilacz, szybki montaż. Łatwa do czyszczenia. Kompaktowe wymiary ułatwiają przechowywanie urządzenia
w kuchni.
Wygląd vintage – dzięki swojemu wzornictwu w stylu retro i kolorowemu opakowaniu ta maszyna do hot-dogów jest
wspaniałym pomysłem na prezent i wspaniałym urządzeniem w Twojej kuchni lub podczas drukowania żywności.
Karmić swoich gości w prosty sposób dzięki tej prostej i szybkiej przekąsce. Idealny na urodziny, imprezy hot-dog i do
grillowania z przyjaciółmi.
Francuska marka – ScrapCooking to francuska marka, która od 2005 roku projektuje zabawne produkty, które są
dostępne dla wszystkich do produkcji pieczywa i słodyczy w domu. Wszystkie nasze produkty są produkowane we
Francji w naszych warsztatach w fondette (37).

waga przedmiotu: 690 grams
punkt znaku wypunktowania: Stwórz swoje hot-dogs – maszynę do produkcji prawdziwych amerykańskich hot
dogów, takich jak w Nowym Jorku, Chicago lub Los Angeles. Ten słynny sandwich jest ikoną amerykańskiego jedzenia
ulicznego. Składa się z gotowanej kiełbasy z keczupem, musztardą, ogórkami lub innymi przyprawami, jest łatwa w
przygotowaniu i rozpieszcza zarówno dzieci, jak i dorosłych. Idealna alternatywa dla klasycznego hamburgera podczas
grillowania, pikników, urodzin, imprez i targów, Autentyczna maszyna do hot-dogów – urządzenie do hot-dogów w USA
z ogrzewaczem do kiełbasy i kredkami do chleba. Kuchenka zapewnia miejsce na maksymalnie 12 kiełbasek. Z 2
prętami grzewczymi ze stali nierdzewnej do pieczenia i podgrzewania bagietek lub hot dog. Podświetlany włącznik i
wyłącznik z tworzywa sztucznego przeznaczonego do kontaktu z żywnością. Wymiary urządzenia: 24,5 x 17,5 x 27
cm., Łatwa obsługa: podłącz przewód zasilający, włóż kiełbaski i odczekaj 10 do 12 minut, aż będą gotowe. Połóż
kawałek bagietki na szaszłyki po uprzednim krojeniu końcówki. Po 1 lub 2 minutach usuń chleb, włóż kiełbasę do
środka i ciesz się nim. W zestawie znajduje się książka z instrukcją (może nie być dostępna w języku polskim), aby
łatwo udać się hot dogi. Zasilacz, szybki montaż. Łatwa do czyszczenia. Kompaktowe wymiary ułatwiają
przechowywanie urządzenia w kuchni., Wygląd vintage – dzięki swojemu wzornictwu w stylu retro i kolorowemu
opakowaniu ta maszyna do hot-dogów jest wspaniałym pomysłem na prezent i wspaniałym urządzeniem w Twojej
kuchni lub podczas drukowania żywności. Karmić swoich gości w prosty sposób dzięki tej prostej i szybkiej przekąsce.
Idealny na urodziny, imprezy hot-dog i do grillowania z przyjaciółmi., Francuska marka – ScrapCooking to francuska
marka, która od 2005 roku projektuje zabawne produkty, które są dostępne dla wszystkich do produkcji pieczywa i
słodyczy w domu. Wszystkie nasze produkty są produkowane we Francji w naszych warsztatach w fondette (37).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Unbekannt
wyświetlana waga przedmiotu: 0.69 kilograms
poziom opakowania: unit
numer części: 0601
kolor: biały
nazwa typu elementu: Hot Dogs Maszyna na 12 kiełbasek i 2 chleba, styl retro, vintage, na imprezy, grillowanie,
imprezy, targi karbowane, zielona
waga opakowania przedmiotu: 0.88 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ScrapCooking
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700392406011, 03700392406011
zalecane węzły przeglądania: 26968689031
numer modelu: 601
nazwa przedmiotu: SCRAP COOKING 601 Hot Dogs maszyna na 12 kiełbasek i 2 chleba, styl retro, vintage,
grillowanie, imprezy, karby, zielony, tworzywo sztuczne nadające się do kontaktu z żywnością, biała
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-30T19:30:23.785Z
materiał: Tworzywo sztuczne nadające się do kontaktu

Parametry



Stan Nowy

Zdjęcia
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